

JJ Leasing 2018 2 ApS

Englandsvej 10
4800 Nykøbing F.

CVR-nummer 39498464

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2022

John Jalkiewicz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JJ Leasing 2018 2 ApS
Englandsvej 10
4800 Nykøbing F.

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 39498464
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Mogens Outsen Pedersen
Brian Höyer
Lars Eg Larsen

Direktion

John Jalkiewicz

Pengeinstitut

Jyske Bank, Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage investeringer og udlejning/leasing samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Regnskabsåret er blevet omlagt så det følger kalenderåret og dette regnskabsår løber fra 1. juli til 31. december 2021.

Der er konstateret fejl i årsrapporten for 2020/21, idet der var indregnet skat af årets resultat dobbelt. Dette forhold er korrigeret i regnskabsåret og der er foretaget tilretning af sammenligningstal.

Ændringen har påvirket sidste års resultat og egenkapital negativ med TDKK 860.

Forholdet er yderligere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere en 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december			
	Bruttofortjeneste	296.157	607
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-329.461	-659
	Resultat før finansielle poster	-33.304	-52
1	Finansielle omkostninger	-80.924	0
	Resultat før skat	-114.228	-230
2	Skat af årets resultat	25.138	51
	Årets resultat	-89.090	-179
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-89.090	-179
	Resultatdisponering i alt	-89.090	-179

Note	Balance	2021 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.224.362	7.554
	Materielle anlægsaktiver	7.224.362	7.554
	Anlægsaktiver i alt	7.224.362	7.554
	Tilgodehavende skat	819.742	806
	Tilgodehavender	819.742	806
	Likvide beholdninger	48.064	49
	Omsætningsaktiver i alt	867.806	855
	Aktiver i alt	8.092.168	8.408

Note	Balance	2021 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-466.445	-377
	Egenkapital i alt	-416.445	-327
	Hensættelser til udskudt skat	627.858	700
	Hensatte forpligtelser	627.858	700
	Kreditinstitutter	4.729.127	5.243
	Langfristede gældsforpligtelser	4.729.127	5.243
	Kreditinstitutter	1.036.668	1.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.970.310	1.607
	Anden gæld	129.649	134
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.151.627	2.793
	Gældsforpligtelser i alt	7.880.754	8.035
	Passiver i alt	8.092.168	8.408
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december			
Saldo primo	50	-377	-327
Årets resultat	0	-89	-89
Egenkapital ultimo	50	-466	-416

Noter	2021	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	26.737 47
	Andre finansielle omkostninger	54.187 130
	Finansielle omkostninger i alt	80.924 177
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	47.344 -867
	Regulering af udskudt skat	-72.482 817
	Skat af årets resultat i alt	-25.138 -51
3	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. T. Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 7.260, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 7.224. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 7.260 deponeret til sikkerhed for bankgæld.	
